РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Ужурский детский сад №2 «Родничок»

Приказ № 68 § 1

От 03.10.2022                                                                              г.Ужур

Об утверждении Положений:

«Об организации психолого-педагогического

сопровождения детей с ограниченными

возможностями здоровья и детей-инвалидов»,

«О психолого-педагогической службе»

МБДОУ Д/С №2 «Родничок»

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в Российской

Федерации», уставом МБДОУ Д/С №2 «Родничок».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «Об организации психолого-педагогического

сопровождения детей с ограниченными возможностями здоровья и детей-

инвалидов» МБДОУ Д/С №2 «Родничок».

2. Утвердить Положение «О психолого-педагогической службе МБДОУ Д/С

№2 «Родничок».

3.Приказ вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                  Терентьева И.В.